PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 665/2018

ônibus.

Garça, 20 de junho de 2018.

Requerimento n° 0560/2018
Vereador: Deyse Serapião.
Assunto: Colocação de banco e cobertura de ponto de

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, junto com o Secretário Municipal de

Obras e Serviços informaram que farão os estudos necessários para o atendimento do

pedido.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOp SANTO;
Pr^ito Muniçipc

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA